
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설방재과

정책: 도로교통망 확충

단위: 시도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 건설방재과

건설방재과 108,720,822 77,498,862 31,221,960

국 7,195,000 7,195,000 0

지 1,689,000 1,689,000 0

도 106,800 106,800 0

시 99,730,022 68,508,062 31,221,960

도로교통망 확충 82,176,570 50,954,610 31,221,960

지 350,000 350,000 0

도 80,000 80,000 0

시 81,746,570 50,524,610 31,221,960

시도 정비 4,132,200 3,932,200 200,000

국지도 88호선 신림2리 인도설치 400,000 200,000 200,000

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

01 시설비 400,000 200,000 200,000

○국지도 88호선 신림2리 인도설치(특별조정교

부금 200백만원)(사전사용) 400,000 200,000 200,000

경정 400,000,000원

군도 정비 6,237,280 2,726,480 3,510,800

군도5호(용곡~압곡) 확.포장 2,307,200 801,800 1,505,400

401 시설비및부대비 2,307,200 801,800 1,505,400

01 시설비 2,300,000 800,000 1,500,000

○군도5호(용곡~압곡) 확.포장(L=1.24km B=8m)

1,800,000 300,000 1,500,000경정 1,800,000,000원

03 시설부대비 7,200 1,800 5,400

○시설부대비 7,200 1,800 5,400경정 7,200,000원

군도11호(손곡~정산) 도로 확·포장 2,509,000 1,003,600 1,505,400

401 시설비및부대비 2,509,000 1,003,600 1,505,400

01 시설비 2,500,000 1,000,000 1,500,000

○군도11호(손곡~정산) 도로 확포장(L=2.2km B

=8.0m) 2,500,000 1,000,000 1,500,000경정 2,500,000,000원

03 시설부대비 9,000 3,600 5,400

○시설부대비 9,000 3,600 5,400경정 9,000,000원

군도3호선(주산리)접속도로 개설 550,000 50,000 500,000

401 시설비및부대비 550,000 50,000 500,000

01 시설비 550,000 50,000 500,000

○군도3호선(주산리)접속도로 개설(L=0.2km B=8

m)(특별교부세 500백만원) 500,000 0 500,000500,000,000원*1식

농어촌도로 정비 7,995,965 5,484,805 2,511,160

지 350,000 350,000 0

시 7,645,965 5,134,805 2,511,160

문막205호(건등~건등) 확.포장 1,506,750 803,150 703,600

401 시설비및부대비 1,506,750 803,150 703,600



부서: 건설방재과

정책: 도로교통망 확충

단위: 농어촌도로 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,500,000 800,000 700,000

○문막205호(건등~건등) 확포장

1,500,000 800,000 700,000경정 1,500,000,000원

03 시설부대비 6,750 3,150 3,600

○시설부대비 6,750 3,150 3,600경정 6,750,000원

소초202호(선녀골~신양동) 도로 확.포장 2,508,550 1,003,150 1,505,400

401 시설비및부대비 2,508,550 1,003,150 1,505,400

01 시설비 2,500,000 1,000,000 1,500,000

○소초202호(선녀골~신양동) 도로 확포장(L=3.4

km B=8m) 2,500,000 1,000,000 1,500,000경정 2,500,000,000원

03 시설부대비 8,550 3,150 5,400

○시설부대비 8,550 3,150 5,400경정 8,550,000원

흥업102호(분지동) 도로확포장 1,305,310 1,003,150 302,160

401 시설비및부대비 1,305,310 1,003,150 302,160

01 시설비 1,300,000 1,000,000 300,000

○흥업102호(분지동) 도로 확포장 1,300,000 1,000,000 300,000

▷시설비 1,300,000 1,000,000 300,000경정 1,300,000,000원

03 시설부대비 5,310 3,150 2,160

○시설부대비 5,310 3,150 2,160경정 5,310,000원

도시계획도로개설 63,214,650 38,214,650 25,000,000

도 80,000 80,000 0

시 63,134,650 38,134,650 25,000,000

서부순환도로(무실~만종간) 개설 5,300,000 300,000 5,000,000

401 시설비및부대비 5,300,000 300,000 5,000,000

01 시설비 4,000,000 0 4,000,000

○서부순환도로(무실~만종간) 개설(L=3.22km, B

=30m) 4,000,000 0 4,000,0004,000,000,000원*1식

02 감리비 1,300,000 300,000 1,000,000

○서부순환도로(무실~만종간)개설(L=3.22km B=3

0m) 1,300,000 300,000 1,000,000

▷감리비 1,300,000 300,000 1,000,000경정 1,300,000,000원

금강아미움~벽산블루밍간(대3-13)도로개설 700,000 700,000 0

401 시설비및부대비 700,000 700,000 0

01 시설비 700,000 700,000 0

○금강아미움~벽산블루밍간(대3-13) 도로개설(

특별조정교부금 350백만원) 700,000 700,000 0

경정 700,000,000원

동부순환도로~벽산블루밍간 도로개설 7,000,000 4,000,000 3,000,000

401 시설비및부대비 7,000,000 4,000,000 3,000,000

01 시설비 7,000,000 4,000,000 3,000,000



부서: 건설방재과

정책: 도로교통망 확충

단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○동부순환도로~벽산블루밍간 도로개설(L=0.6km

B=20m) 7,000,000 4,000,000 3,000,000

▷시설비 7,000,000 4,000,000 3,000,000경정 7,000,000,000원

봉산화실~태장 국도 42호선간 도로개설 3,000,000 0 3,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

01 시설비 3,000,000 0 3,000,000

○봉산화실~태장 국도 42호선간 도로개설(L=3.9

km B=35m) 3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원*1식

삼정백조아파트~금광포란제아파트간(중1-12)도로개설 5,500,000 500,000 5,000,000

401 시설비및부대비 5,500,000 500,000 5,000,000

01 시설비 5,500,000 500,000 5,000,000

○삼정백조아파트~금광포란제아파트간(중1-12)

도로개설(L=1.0km B=20m) 5,000,000 0 5,000,0005,000,000,000원*1식

강변로(치악교~동부교) 확.포장 4,000,000 0 4,000,000

401 시설비및부대비 4,000,000 0 4,000,000

01 시설비 4,000,000 0 4,000,000

○강변로(치악교~동부교) 확.포장(L=2.25km B=2

0m) 4,000,000 0 4,000,0004,000,000,000원*1식

문막읍 건등리 도로(대로3-307, 중로1-308) 개설공사 11,008,100 9,008,100 2,000,000

401 시설비및부대비 11,008,100 9,008,100 2,000,000

01 시설비 11,000,000 9,000,000 2,000,000

○문막읍 건등리 도로(대로3-307, 중로1-308)

개설공사 2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원*1식

대원가스충전소~흥업 원주대간 도로 확.포장 7,007,200 4,007,200 3,000,000

401 시설비및부대비 7,007,200 4,007,200 3,000,000

01 시설비 7,000,000 4,000,000 3,000,000

○대원가스충전소~흥업 원주대간 도로 확.포장(

L=1.0km B=35m) 7,000,000 4,000,000 3,000,000

▷보상비 7,000,000 4,000,000 3,000,000경정 7,000,000,000원

하천환경 개선 16,403,513 16,403,513 0

국 7,195,000 7,195,000 0

지 1,339,000 1,339,000 0

도 26,800 26,800 0

시 7,842,713 7,842,713 0

하천 유지관리 1,458,119 1,958,119 △500,000

국 439,000 439,000 0

시 1,019,119 1,519,119 △500,000

하천 유지보수 846,701 1,346,701 △500,000

401 시설비및부대비 809,000 1,309,000 △500,000

01 시설비 800,000 1,300,000 △500,000

○원주천 둔치 조경 및 쉼터 조성사업

0 500,000 △500,000경정 0원



부서: 건설방재과

정책: 하천환경 개선

단위: 하천 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국가하천 유지보수 441,980 441,980 0

국 439,000 439,000 0

시 2,980 2,980 0

201 일반운영비 4,000 24,000 △20,000

국 4,000 24,000 △20,000

02 공공운영비 4,000 24,000 △20,000

○1 공공요금 및 제세 4,000 24,000 △20,000

▷국가하천 공공시설물 제세공과금

4,000 24,000 △20,000경정 4,000,000원

국 4,000 24,000 △20,000

401 시설비및부대비 437,980 417,980 20,000

국 435,000 415,000 20,000

시 2,980 2,980 0

01 시설비 435,000 415,000 20,000

○국가하천 시설물 유지보수

435,000 415,000 20,000경정 435,000,000원

국 435,000 415,000 20,000

원주천 재해예방과 종합활용계획 3,034,554 2,534,554 500,000

원주천 종합활용계획사업 3,034,554 2,534,554 500,000

401 시설비및부대비 3,034,554 2,534,554 500,000

01 시설비 3,030,000 2,530,000 500,000

○원주천 둔치 조경 및 쉼터 조성사업

500,000 0 500,000500,000,000원*1식


